^a Správně: transfuse

retractaverunt, cassarunt et annullaverunt necnon virtute presencium retractant, cassant et annullant nulliusque roboris volunt et momenti. Cuius quidem instrumenti tenor per omnia sequitur in hec verba:

In nomine Domini amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quadringentesimo sexto decimo, indicione nona, die vero sexta mensis Decembris, hora terciarum vel quasi, sede apostolica vacante et sacro concilio Constanciensi durante, in Preurbio civitatis Olomucensis et in domo honorabilis viri domini Iohannis de Straznicz, decani ecclesie Olomucensis, in stuba maiori superiori domus eiusdem, in nostrorum notariorum publicorum testiumque subscriptorum ad hoc vocatorum specialiter et rogatorum presencia constituti personaliter ibidem venerabiles ac honorabiles et circumspecti viri domini, videlicet prefatus dominus Iohannes, decanus, Martinus de Sternberg, Andreas de Gelcz, Michalko de Prozano, Paulus de Cremsir, Nicolaus Henslini, Franciscus, prepositus Boleslaviensis, pro se et vocibus honorabilium virorum dominorum Nicolai Vbaldini, Iankonis de Sternberg et Chwalonis, canonicorum Olomucensium, Raczko de Trpenowicz, Laurencius de Hranicz, Iohannes Rudolcz, Stephanus de Sternberg, magister Iessko de Dubczan, Ludwicus de Holeschow, Nicolaus, plebanus in Dyedicz, et Vitus de Lompnicz, canonici et capitulum ecclesie Olomucensis tunc capitulariter congregati et capitulum facientes concordati et unanimi voto et consensu concluderunt et infrascripta in hunc modum decreverunt, quod licet pridem formidaretur ecclesie et personis Olomucensis ecclesie periculum imminere, et ob hoc aliqui ex eis auctoritatem et potestatem capitularem in honorabiles viros dominos Wilhelmum Karthalangen, magistrum Zawisium, Nicolaum de Fren et Iohannem Iagal, canonicos Olomucenses et confratres ipsorum, transstulissent et transfudissent ipsisque favissent, ut ipsi negocia prefate ecclesie Olomucensis, si, quod absit, dictos dominos decanum et canonicos ab ecclesia propter metum fugere contigisset, ipsorum nomine ad utilitatem et commodum ecclesie usque ad eorum dirigere possent beneplacitum voluntatis. Et ibidem prefati domini Iohannes, decanus, canonici et capitulum ecclesie Olomucensis a prefatis dominis Wilhelmo Karthalangen, magistro Zawissio, Nicolao de Fren et Iohanne Iagal, canonicis et confratribus ipsorum, omnem potestatem et auctoritatem capitularem, in ipsos quacumque accione nomine capituli transfusam, traductam et concessam, tam vice capituli, quam titulo vicariatus et officiolatus ecclesie Olomucensis, exnunc ad seipos propter imminentem crebram necessitatem reducerunt et revocarunt, aufferentes ab ipsis dominis Wilhelmo, magistro Zawissio, Nicolao Ffren et Iohanne Iagal et quolibet eorum tam in genere quam in specie, sicut premittitur, omnem potestatem et auctoritatem capitularem et iurisdictionem tam in temporalibus, quam in spiritualibus ecclesie Olomucensis, inhibentes ipsis exnunc et inantea, ne quid dicti domini, in quos capitulum erat translatum, in futurum tam ipsorum quam capituli eorum nominibus faciant, scribant neque sigillent aut exequantur neque racione officiorum vicariatus et officiolatus titulo quidquam attemptent, iudicent nec sententias fulminent, decernentes, dicentes, affirmantes et declarantes omnes actus, quos in contrarium duxerant faciendos, irritos et inanes, ipsique requisiverunt et requirunt et monent eos ac eciam insinuant eis omnia prescripta in vi et virtute prestiti iuramenti, quatenus sigillum capituli, vicariatus et officiolatus et registra dictorum fumalium et alia quevis registra et omnes fructus ecclesie, quos transportaverunt, ad civitatem et Olomucensem ecclesiam remittant et reducant et ipsi per se vel procuratorem ipsorum in et ad potestatem ipsorum sine dilacione et mora aliqua omni effectu tribuant et assignent. De quibus quidem actis, gestis, decretis et insinuatis prefati domini Iohannes, decanus, et capitulum ecclesie Olomucensis pecierunt ipsis per nos, notarios publicos infrascriptos, unum vel plura, publicum seu publica confici instrumenta. Acta sunt hec anno, indicione, die, mense, hora et loco quibus supra, presentibus honorabilibus viris dominis Andrea de Iempnicz, Mathia de Smrzicz, perpetuis vicariis ecclesie Olomucensis, Nicolao Hurth, plebano in Slatyna, et magistro Iacobo de Dobroczkowicz, generali procuratore consistorii Olomucensis, et aliis pluribus testibus fidedignis circa premissa constitutis.

Et ego Nicolaus quondam Petri de Bladin, Olomucensis diocesis, publicus auctoritate imperiali notarius necnon notarius venerabilis capituli ecclesie Olomucensis, predictis revocacioni, actis, gestis, decretis et insinuatis omnibusque aliis et singulis premissis, dum, ut sic premittitur, fierent et agerentur, unacum Paulo, collega meo subscripto, et testibus suprascriptis presens interfui eaque sic fieri vidi et audivi, manu propria conscripsi et in hanc formam publicam redegi

signoque et nomine meis solitis et consuetis unacum collega meo infrascripto consignavi, rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum.

Et ego Paulus, natus Philippi de Piwin, clericus Olomucensis diocesis, publicus auctoritate imperiali notarius, predictis revocacioni, actis, gestis et decretis et insinuatibus aliis et singulis premissis, dum, ut sic premittitur, fierent et agerentur, unacum Nicolao collega meo et testibus suprascriptis presens interfui eaque sic fieri vidi et audivi, sed aliis prepeditis negociis per suprascriptum meum collegam fideliter scribi procuravi meque hic manu propria subscribens, in hanc formam publicam redegi, signo quoque et nomine meis solitis et consuetis consignavi, rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium premissorum.

Super qua quidem revocacione, cassacione, annullacione et retractacione dicti instrumenti prefati domini Iohannes, decanus, et canonici ecclesie Olomucensis pecierunt ipsis per nos notarios publicos infrascriptos unum vel plura, publicum seu publica confici instrumenta. Acta sunt hec anno, indicione, die, mense, hora et loco quibus supra, presentibus honorabilibus et discretis viris dominis Andrea de Iempnicz, Mathia de Smrzicz, Iohanne Rasculo iuniori, perpetuis vicariis ecclesie Olomucensis, Nicolao Hurth, plebano in Slatyna, et Iacobo de Dobroczkowicz, generali procuratore causarum consistorii Olomucensis, testibus fidedignis ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Nicolaus quondam Petri de Bladin, Olomucensis diocesis, publicus auctoritate imperiali notarius necnon notarius venerabilis capituli ecclesie Olomucensis, predictis revocacioni, retractacioni, cassacioni et annullacioni omnibusque aliis et singulis premissis, dum, sic ut premittitur, fierent et agerentur, unacum Paulo, collega meo subscripto, et testibus suprascriptis presens interfui eaque sic fieri vidi et audivi, sed aliis arduis prepeditis negociis per alium fideliter scribi procuravi, hic me manu propria subscribens, in hanc formam publicam redegi signoque et nomine meis solitis et consuetis unacum collega meo subscripto consignavi, rogatus et requisitus, in fidem omnium premissorum.